
1 

 

ZARZĄDZENIE NR 2/2025 

MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 2 stycznia 2025 r. 

 

w sprawie powołania zadaniowego zespołu doraźnego (ZZD) do realizacji projektu   

pn. „ZIELONE ZNAM – O ZIELONE DBAM – edukacja ekologiczna w parkach 

krajobrazowych” 

 

Na podstawie § 14 ust. 3 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu, stanowiącego załącznik do uchwały nr 6/226/18 

Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia 

Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego w 

Toruniu (z późń. zm.1), zarządza się, co następuje: 

§ 1.  Powołuje się zadaniowy zespół doraźny (ZZD) do realizacji projektu pn. „ZIELONE 

ZNAM – O ZIELONE DBAM – edukacja ekologiczna w parkach krajobrazowych” w składzie 

określonym w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Strukturę organizacyjną zadaniowego zespołu doraźnego i zakres zadań pracowników 

zespołu określa załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Pani Marii Wiśniewskiej – Dyrektorowi 

Departamentu Środowiska Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego  

w Toruniu.   

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                           

1 Zmieniony: 

uchwałą Nr 8/298/19 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 28 lutego 2019 r., 

uchwałą Nr 21/921/19 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 31 maja 2019 r.,  

uchwałą Nr 45/2053/19 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 20 listopada 2019 r.,  

uchwałą Nr 3/81/20 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 22 stycznia 2020 r.,  

uchwałą Nr 10/397/20 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 18 marca 2020 r., 

uchwałą Nr 31/1370/20 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 12 sierpnia 2020 r., 

uchwałą Nr 16/588/21 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 28 kwietnia 2021 r., 

uchwałą Nr 50/2032/21 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 22 grudnia 2021 r., 

uchwałą Nr 10/335/22 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 14 marca 2022 r., 

uchwałą Nr 14/522/22 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 13 kwietnia 2022 r., 

uchwałą Nr 24/948/22 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 20 czerwca 2022 r., 

uchwałą Nr 8/262/23 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 23 lutego 2023 r., 

uchwałą Nr 16/678/23 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 19 kwietnia 2023 r., 

uchwałą Nr 21/1022/23 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 24 maja 2023 r., 

uchwałą Nr 23/1145/23 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 7 czerwca 2023 r., 

uchwałą Nr 27/1526/23 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 12 lipca 2023 r., 

uchwałą Nr 45/2422/23 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 8 listopada 2023 r., 

uchwałą Nr 47/2479/23 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 22 listopada 2023 r., 

uchwałą Nr 23/1148/24 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 23 października 2024 r. 


